
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARAO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 709, DE 06 DE JUNHO DE 2016.

CONCEDE GRATIFICAÇÃO DE
ORIENTAÇÃO ESCOLAR Ã SERVIDORA 
ISABEL FIGUEIREDO DA PORCIÚNCULA

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das 
atribuições que lhe eonfere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n° 555/2016. enviado pela Secretaria
Municipal de Educação e Desporto

RESOLVE:

Art. 1". Conceder gratificação de orientadora escolar à servidora. Isabel 
Figueiredo da Porciúncula, sobre a carga horária de 20h professora, nível 3, classe B, 
matrícula n° 3513-0, a contar de Io de junho de 2016 até 31 de dezembro de 2016.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeito retroativo a contar de Io de junho de 2016.

Prefeitura Municipal de Jaguarão,
dois mil e dezesseis (2016).

Registre-se c publique-se

aos seis (06) dias do mês de junho do ano

5^ '

Nicole 1’atron Porto
Secretária dc Administração

k?

DESAFIXADO
Em 'fíbl Q-fl/J l Afioao r»”*"’ ‘l

PrefeRVra Municio*




